
  Strana 1 (celkem 22) 

   SML 2023/197/1 
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 13.04.2023 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

městská část Praha 12 

Sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

Zastoupená: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 

IČ:  00231151 

DIČ:  CZ00231151 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 2000762389/0800 

Datová schránka: ktcbbxd 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

P&O Services s.r.o. 

Sídlo: Ječná 243/39a, 120 00 Praha 2 

Zastoupený: Ladislavem Suchým, jednatelem 

IČ:  04581849 

DIČ:  CZ04581849 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX/0300 

Datová schránka: tswcgqw 

(dle jen „Prodávající“) 

 

(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní 

strana“) 

 

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy č. SML 2022/197 ze dne 13.04.2023 

 

 

 (dále jen „Smlouva“): 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se 

mění Smlouva následujícím způsobem:  

 

a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných přací spočívající v  dodávce zboží 

nad rámec kupní smlouvy a neprovedení práci, spočívající v nedodání zboží dle kupní 

smlouvy, které se týkají změny a doplnění na základě požadavků budoucího uživatele a 

zpřesnění v průběhu realizace. Všechny provedené vícepráce jsou nezbytné pro řádné 

dokončení díla. Podrobný rozsah méněprací a víceprací tvoří přílohu k tomuto dodatku. 

 



 
    Strana 2 (celkem 2) 

b) Hodnota dodatečných prací činí částku 397.589,60 Kč bez DPH  

 

c) Hodnota méněprací, které nejsou nutné k dokončení díla, činí částku -622.148,70 Kč 

bez DPH.  

 

d) Celková cena dodatečných prací po odečtení méněprací činí částku -224.559,10 Kč 

bez DPH. 

 

e) Celková kupní cena se mění z původních 5 680 000 Kč bez DPH na nově částku 

5 455 440, 90 Kč bez DPH. Cena díla včetně DPH činí částku 6.601.083,49 Kč. 

 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. 

b) Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: dodatečné práce a méněpráce 

c) Tento Dodatek je podepisován elektronicky. 

 

  

V Praze dne  V Praze dne  

 

 

 

 

________________________________ 

 

 

 

 

________________________________ 

městská část Praha 12 P&O Services s.r.o. 
Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta Ladislav Suchý, jednatel 

 


